неподання інформації територіальному відділенню Антимонопольного 

комітету України у встановлений головою територіального відділення 

Антимонопольного комітету України строк. 

На товариство з обмеженою відповідальністю «СУПУТНИК» накладено 

штраф у розмірі 1 250,00 (одна тисяча двісті п’ятдесят) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали 

справи № 63/1-13-113-2024 про порушення законодавства про захист 

економічної конкуренції та подання з попередніми висновками Першого